

## ÜLDKOOSOLEK 1/2022

### PROTOKOLL

Koosoleku kuupäev:	<b>11.02.2022</b>
Aeg:	<b>9.00 - 11.00</b>
Toimumise koht:	<b>Kubija, Võrumaa</b>
<p>Koosolekut juhatas: Rafael Milerman Protokollis: Kristiina Tammets</p> <p>Osalejad: Arenduskoda (volitusega), Hiidlaste Koostöökogu, Ida-Harju Koostöökoda, Järva Arengu Partnerid, Kodukant Läänemaa, Lõuna-Järvamaa Koostöökogu, Lääne-Harju Koostöökogu, Nelja Valla Kogu, PAIK, Põhja-Harju Koostöökogu, Põlvamaa Partnerluskogu, Pärnu Lahe Partnerluskogu, Raplamaa Partnerluskogu, Tartumaa Arendusselts, Saarte Koostöökogu, Valgamaa Partnerluskogu, Virumaa Koostöökogu, Võrumaa Partnerluskogu. Puudusid: Jõgevamaa Koostöökoda, Piiriveere Liider, Võrtsjärve Ühendus.</p> <p>MTÜ liikmete arv: 21, osales 18. Registreerimisleht osalejate nimekirjaga lisatud protokollile (Lisa 1).</p> <p><b>Päevakord:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. 2021. a. tegevuste kokkuvõte</li><li>2. Tegevuskava ja eelarve aastaks 2022;</li><li>3. Arutelud ja algatatud teemad.<ol style="list-style-type: none"><li>3.1 Revisjonikomisjoni liikmete valimine</li><li>3.2 Arutelud<ul style="list-style-type: none"><li>— Ettepanekud LEADER France soolise võrdõiguslikkuse auhinnale</li><li>— Strateegia tegevuskava koostamine</li><li>— ELL mentorprogramm</li></ul></li></ol></li></ol> <p>Üldkoosolek kinnitas päevakorra ning koosoleku juhataja ja protokollija.</p>	

**Eesti Leader Liidu üldkoosolek otsustas:**

**1. Võtta teadmiseks 2021. a. tegevuste kokkuvõte**

Ettekandjad: Triin Kallas, tegevjuht, ja Kristiina Tammets, juhatuse aseesimees

Triin andis ülevaate käesoleva aasta koosolekutest, kohtumistest, sündmustest ning koostööprojektidest. Pandeemia aastatega on aruetlute muutunud, online formaat soodustab lühemate välk-koosolekute vormi, ametlikke juhatuse koosolekuid oli vähem kui varasematel aastatel (3). Valmisid mitmed olulised dokumendid, milleks andsime korduvalt sisendit ja kogusime seisukohti - ÜPP Eesti strateegiakava 2023-27, MAK 2014-20 muudatused, Põllumajanduse-kalandusvaldkonna arengukava, LEADER ettevalmistava toetuse määrus. Euroopa tasandil valmisid Maapiirkondade arengu pikaajaline visioon, EESC – maa- ja linnapiirkondade kestliku arengu terviklik strateegia ning Halmstadi deklaratsioon. Maal elamise päeva korraldajatega allkirjastati koostöökokkulepe, liikmetele korraldati 3 e-tööriistade koolitust.

Kristiina rääkis Arukate külade arenguprogrammist. Projektiga oleme poole peal, koolitusprogramm on suures mahus läbi viidud, kevadest algavad turundustegevused, kavas raadiosaade.

**2. Kinnitada tegevuskava ja eelarve aastaks 2022**

Ettekandja: Triin Kallas, tegevjuht, ja Silva Anspal, juhatuse liige

2022. a. tegevuskava järgib sama struktuuri nagu eelmised. Jätkuvad esindusülesanded ning olulise osa eelarvest moodustab liikmete koolitamine ja ühisüritused. Arutati tegevusgruppide töötajate mentorprogrammi korraldamist. Kuna PRIA ei ole piisavalt pakkunud juhendmaterjale, veab liit ka seda ülesannet. Kõige kiirem on hangete korra näidise koostamisega – TASI hankekord on hetkel ülevaatamisel ja kavas on seda maksimaalselt lihtsustada ning jagada seda seejärel teistele ka.

Multifondide skeemiga on liitunud lisaks Euroopa Sotsiaalfond, kuid oluline oleks kaasata Keskkonnaministeeriumi, rohevaldkond on tugevalt meie strateegiates sees.

Liikmed tegid ettepaneku teha strateegiate kirjutamisel rohkem koostööd, korraldada vahhindamine koos. Omavahel konkureerimise moment on väiksem tänu sellele, et strateegiate hindamisel ei tehta pingerida ja toetuse suurus sellest ei sõltu.

Silva tutvustas 2022. a. eelarve ettepankuid.

Eelarve tulud 71 358 €

personalikulud 45 828 €

tegevuskulud 17 826 €

Tulud kokku 71 358€, kulud kokku 71 358€.

Juhatuse ettepanekud:

Maksta lisatasu 2021. a. tulemuste eest 1000€ brutotasuna Rafaelile.

Suurendada töötasusid nii, et edaspidi on tegevjuhi töötasu 2000€ brutotasuna ja juhatuse esimehe brutotöötasu 850€ kuus.

OTSUS 2.1: Maksta Rafael Milermanile lisatasu 1000€ brutotasuna heade töötulemuste eest aastal 2021.

OTSUS 2.2: Kinnitada tegevjuhi brutotöötasuks 2000€ alates 01.01.2022.

OTSUS 2.3: Kinnitada juhatuse esimehe brutotöötasuks 850€ alates 01.01.2022.

Rafael Milerman taandas end hääletamisest.

Kõik kohalolijad olid ühehäälselt otsuste poolt.

### **3.1. Valida uus revisjonikomisjon 3 aastaks**

#### **Kandidaatide esitamine**

Koosolek esitas 3 kandidaati:

- Riina Trumm — Lõuna-Järvamaa Koostöökogu
- Liis Moor — Kodukant Läänemaa
- Andra Liibek — Raplamaa Partnerluskogu

Kandidaadid on andnud nõusoleku revisjonikomisjoni töös osalemiseks.

Koosoleku juhataja teeb ettepaneku korraldada avalik hääletus kogu nimekirja üle. Kõik koosolekul osalejad on ettepaneku poolt.

Hääletuse tulemusel kinnitatakse revisjonikomisjon koosseisus Riina Trumm, Liis Moor ja Andra Liibek. Kõik on otsuse poolt.

### **3.2. Algatatud teemadena arutati LEADER France soolise võrdõiguslikkuse auhinnale kandidaatide esitamist, strateegia tegevuskava koostamist ning ELL mentorprogrammi korraldust.**

